
BARLETTA
Kubelíkova 1258/43 
13000 Praha 3 
IČ: 24180742 
DIČ: CZ24180742

OBJEDNÁVKA

Projekt: TO SE VYSVĚTLÍ, SOUDRUZI!

Místo natáčení: Lázně KARLOVA STUDÁNKA
Termín natáčení: 16. - 20.7.2023 / 5 filmovacích dní
Ubytovací služby: 15. - 21.7.2023 / viz přiložený ubytovací plán
Domluvené stravování: snídaně + oběd formou bufetu

Předpokládaná cena: viz příloha č.l - cenová nabídka Horské lázně Karlova Studánka

Čas snídaně: 07:00-07:30
Čas oběda: 13:00 - 14:00 max

bude navýšeno o cca 10 osob ubytovaných mimo kapacitu Lázní KS

Rozpis natáčení:
15.7. - příprava

16.7. - 7:30 -19:30 
Lázně 9 / Letní Lázně
- 6 van s vodotryskem, chodba, kde jsou jednotlivé vany, vana č.7

17.7. -7:30-19:30
Lázně 3 / dům Libuše (bar s terasou)
Hudební Hala

18.7.-7:30-19:30
Lázně 22 - Slezský dům
- kumbál+chodba(na patře, kde bude filmový štáb ubytovaný)
- střecha, ulice před domem, jeřáb u budovy, pitný pavilon před budovou

19.7.-7:30-19:30
Lázně 22 - Slezský dům
- chodba/prádelna - místnost vedle vstupu na střechu

Lázně 9 - Letní Lázně cca 16:00 - 20:00 (čas bude ještě upřesněn)
- odpočívárna s oblázky, technická místnost pod bazénem
- bude potřeba vykoupit, dohodnutá cena 6tis / hod

20.7. - 7:30 - 19:30



Lázně 22 / Slezský dům
- kumbál + chodba (na patře, kde bude filmový štáb ubytovaný)

Parkování u Hudební Haly na celou dobu natáčení:
lx Karavan - produkce 
lx Karavan - herecký
Catering - malý bufet pro štáb káva / čaj / housky

Parkování tzv. technických aut, ideálně u Lázeňských domů a také následně u jednotlivých 
natáčecích míst:
Kamera - dodávka 
Grip - dodávka 
Světla 2x - dodávka 
Rekizity - dodávka 
Stavba - dodávka 
Agregát - dodávka 
Base - dodávka 
Zvuk - pick up 
SFX- pick up
4 auta řidičů - lx osobní auto + 3x multivan



Rozpočet
Ubytování Bezruč

Slezský dům
Pošta
Eugen
Vlasta
Libuše

Celkem
Pronájem 16.7 LL - vany

17.7 Bar Libuše + Hudební hala
19. 7. - LL - odpočívárna s oblázky, technická místnost pod bazénem
19.7. uzavření komplexu Bazénu 16 - 20 hodin

Celkem

Celková cena ubytování + pronájem

Ceny jsou uvedeny včetně DPH





Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 12.7.2023 v 07:06:39. EPVid:txMg89CReQxx5U4DiqgjtA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 186192

Datum vzniku a zápisu: 23. listopadu 2011
Spisová značka: C 186192 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Barletta s.r.o.
Sídlo: Kubelíkova 1258/43, Žižkov, 130 00 Praha 3
Identifikační číslo: 241 80 742
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
MATĚJ CHLUPÁČEK, dat. nar. 15. května 1994
nám. Štefánikovo 1135/9, Liberec l-Staré Město, 460 01 Liberec
Den vzniku funkce: 26. února 2014

Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti bude jeden jednatel, který bude jednat jejím 
jménem v plném rozsahu zcela samostatně.

Společníci:
Společník: ANDREA CHLUPÁČKOVÁ, dat. nar. 30. května 1968

nám. Štefánikovo 1135/9, Liberec l-Staré Město, 460 01 Liberec

Podíl: Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60 %

Společník: MATĚJ CHLUPÁČEK, dat. nar. 15. května 1994
nám. Štefánikovo 1135/9, Liberec l-Staré Město, 460 01 Liberec

Podíl: Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 12. července 2023 03:49 1/1






